

Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 14/2019/REUP ze dne 30. 9. 2019

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. Smluvní strany

Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: **Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou**, starostou města

zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

a

Roman Šimuna

se sídlem, Třebovská 541, 562 03 Ústí nad Orlicí – Hylváty

IČ: 73651842

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená ve věcech smluvních: Romanem Šimunou,

zastoupená ve věcech technických: Romanem Šimunou,
Pavlem Šimunou

(dále jen „zhotovitel“)

společně („smluvní strany“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.2 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),

kteřou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „**Divišovo divadlo, oprava fasády**“.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací upravuje o níže uvedené práce:

Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.2.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:

4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá **celková** smluvní cena díla se z částky 324.157,89 Kč bez DPH navyšuje o + 39.620,- Kč bez DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH	363.777,89 Kč
DPH 21 % činí	76.393,36 Kč
Cena celkem včetně DPH	440.171,25 Kč

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 14/2019/REUP ze dne 30. 9. 2019 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 29/2019-RADA/1518 ze dne 28. 11. 2019.

Příloha č.1 – Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Žamberku, dne: 6. 12. 2019

Za zhotovitele:

.....
Roman Šimuna, jednatel

V Žamberku, dne: 5. 12. 2019

za: Město Žamberk

.....
Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 02/2019
Zhotovitel:	Roman Šimuna se sídlem Třebovská 541, 562 03 Ústí nad Orlicí – Hylváty; IČ: 73651842	
Název akce:	„Divišovo divadlo, oprava fasády“	
Změnový list vystavil:	Město Žamberk	
Datum:	25. 11. 2019	
Předmět změny:		
Předmětem změny jsou vícepráce.		
Popis a zdůvodnění změny:		
Vzhledem k upravenému rozsahu prováděných prací byla zvýšena cena díla. Jedná se převážně o následující změny:		
Vícepráce spojené s rozšířením zakázky o navýšení opravované plochy fasády nad úrovní římsy 2. NP pro ucelený vzhled průčelní fasády divadla. Celkový postup opravy těchto ploch zachovává koncept (skladbu) opravy dle již prováděné části.		
Předmětné vícepráce nebudou mít vliv na termín dokončení realizace.		
Konkrétní popis položek a ceny prací jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.		
Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 14/2019/REUP ze dne 30. 9. 2019 se zhotovitelem – firmou Roman Šimuna, se sídlem Třebovská 541, 562 03 Ústí nad Orlicí – Hylváty; IČ: 73651842.		
Počet připojených listů specifikací: 1		
Cena méněprací bez DPH celkem:	Cena víceprací bez DPH celkem:	
-	+ 39.620,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH celkem:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
+ 39.620,- Kč	-	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
- technický zástupce	Roman Šimuna, objednatel	

Rozpočet

Číslo zakázky:
Název zakázky: **Divišovo divadlo, oprava fasády - vícepráce**
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Verze zakázky: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	39 620	8 320	47 940

Celkem bez DPH: **39 620 CZK**
Celkem s DPH: **47 940 CZK**

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	39 620	8 320	47 940
003: Svislé konstrukce	1 453	305	1 758
006: Úpravy povrchu	29 105	6 112	35 218
783: Nátěry	1 482	311	1 793
784: Malby	7 579	1 592	9 171
	39 620	8 320	47 940

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost
SO_01: Stavební objekt 01							39 620	2,873
003: Svislé konstrukce							1 453	0,019
1	SP	317451121	Výplň styčných spár římsových tvárnic nebo konsol vyspárováním MC	m2	0,820	1 772,00	1 453	0,019
006: Úpravy povrchu							29 105	2,842
2	SP	622311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	60,000	183,50	11 010	1,260
8	SP	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	60,000	14,80	888	
15	SP	629995101_X1	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou s příměsí čistícího koncentrátu na tenzidové bázi	m2	60,000	82,30	4 938	
16	SP	622321141_X4	Omítka štuková renovační tenkovrstvá vyztužená vlákny vnějších stěn nanášená ručně	m2	60,000	204,49	12 269	1,582
783: Nátěry							1 482	-
6	SP	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	60,000	24,70	1 482	
784: Malby							7 579	0,012
7	SP	784181125_X3	Penetrace podkladu na bázi vodního skla pro zpevnění málo soudržných vápenných omítek	m2	60,000	126,32	7 579	0,012
							39 620	2,873